เร่ือง  ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจัดซื้อน้ำมันเช้ือเพลิง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
…………………………………………………………………………………… 

ตามท่ี สถานีตำรวจภูธรคลองขนาน ได้มีโครงการ จัดซื้อน้ำมันเช้ือเพลิง ประจำเดือน 
ธันวาคม 2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ผู้รับการคัดเลือดได้แก่ บริษัทดุสิตมอเตอร์ออยล์ จำกัด ได้เสนอ
ราคา เป็นเงิน 51,000.-บาท (ห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ   ณ   วันท่ี   1   ธันวาคม  พ.ศ.๒๕๖7 

พันตำรวจโท              

( ไมตรี  นักธรรม )